赞助合同书范本
甲方：XXXX
乙方：XXXXX培训中心
甲乙双方本着互利互惠，共同合作的原则，经友好协商后达成书面赞助协议。
甲方为本次活动的主承办方，乙方为本次活动的赞助商。
一、甲方的义务：
甲方在本次活动期间为乙方提供必要的宣传形式，包括：
1、负责乙方校内(东校区)所有单页的分发。
2、负责为乙方在校内讲座(2次-东西校区各1次)提供场地并组织人员参加讲座。
3、负责为乙方提供为期两周(周一至周五)共十天(东西校区各5天)的定点咨询并提供场地及相关器具。
、负责为乙方制作并悬挂2条横幅(为期15天、东校区)。
5、负责为乙方粘贴10张海报并确保在校区内粘贴满30天(东校区6张、西校区4张)。
6、负责为乙方在校区内布置1幅喷绘(西校区30天，喷绘尺寸为3m*6m并由甲方制作)。
二、乙方的义务：
1、提供本次安全月活动经费共计贰仟圆整。
2、提供宣传所需的单页及10海报。
3、提供制作喷绘及横幅所需的资料及文字。
三、费用支付：
宣传前支付一仟伍佰圆整宣传后支付剩余伍佰圆整(合计￥2000)。
四、违约责任：
1、如单方面没有履行必要的义务，从而导致另一方蒙受不必要损失，需通过相关途径向对方作出赔偿和道歉。
2、本合同如有未尽事宜，按《中华人民共和国合同法》规定执行。本协议一式两份，甲方一份，乙方一份，双方签字后生效。
甲方：XXXX
签名：(盖章)
乙方：XXXXX培训中心
签名：(盖章)
日期：2007.10.16